
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 2 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2021  Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 
22 lutego 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 63 ust. 10, ust. 14, ust. 15 i ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 22 lutego 
2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego 
w Piotrkowie Kujawskim powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Jarosław Waszak, przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji; 

2) Jolanta Wilińska, przedstawiciel organu prowadzącego - Członek Komisji; 

3) Arnold Wesołowski, przedstawiciel organu prowadzącego - Członek Komisji; 

4) Dariusz Kujawa, przedstawiciel organu prowadzącego - Członek Komisji; 

5) Anna Jachimczak, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek Komisji; 

6) Barbara Lewandowska, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek Komisji; 

7) Krystyna Sobczak, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek Komisji; 

8) Ewa Adamczyk, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek Komisji; 

9) Katarzyna Dziubich, przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Członek Komisji; 

10) Marzanna Czyżniak, przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Członek Komisji; 

11) Patrycja Mielcarek, przedstawiciel Rady Rodziców - Członek Komisji; 

12) Ewelina Pietrzak, przedstawiciel Rady Rodziców - Członek Komisji; 

13) Grzegorz Bartczak, przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Radziejowie - Członek Komisji.”. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E725A43-6885-46E8-8658-65CA725240E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 13



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



